平成 27年９月 18日

各  位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

   代表者名 代表取締役社長 金丸 勇一

（コード番号：５００９ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 荒木 信之

（ＴＥＬ．０３－６８５９－２０５０）

メガソーラー発電所（群馬県吾妻郡中之条町）の売電開始について

当社は、平成 27年５月 26日付「メガソーラー発電所設備（群馬県吾妻郡中之条町）の購入に

関するお知らせ」で開示した、群馬県吾妻郡中之条町のメガソーラー発電所の売電を本日より

開始致しましたので、お知らせいたします。

記

１．メガソーラー発電所の概要

（１） 名 称 富士興産中之条発電所

（２） 所 在 地 群馬県吾妻郡中之条町

（３） 敷 地 面 積 約 23,000 ㎡

（４） 出 力 規 模 1,000kW

（５） 年間予想発電量 約 143 万 kWh

（６） 売 電 開 始 日 平成 27年９月 18日

２．今後の見通し

本事業の平成 28年３月期の当社連結業績及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以 上